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STATLIGA LAN TILL BCSTADSANDAMAL, 2:A KVARTALET 1966
Government loans for housing purposes. Second quarter 1966

I féljande tabeller har sammanstédllts kvartalsvisa uppgifter
ur bostadsstyrelsens ménadsstatistik Sver l&ngivningen och
mdnadsrapporter avseende utbetalningen av 1lén.

Tabellerna 1 och 2 avser beslut om 1l&dn, For 1lédn med tva
beslut, preliminédrt och slutligt, avses hdr det preliminira,
som meddelas fdre foretagets p&bdrjande. I uppgifterna ingér
dven nettoresultatet av beslut om &ndringar av l&nebelopp
meddelade under redovisningsperioden.

I tabellerna 3 och 4 redovisas utbetalning och &terbetalning
av lén.

SUMFARY

This report contains data on government loans for new con-

struction, conversion and minor improvements. The tables 1

and 2 concern loan decisions and the tables 3 and 4 payment
and repayment of loans.




SWEDISH-ENGLISH VOCABULARY

amortering
antal

beslut
bostadslén
budgetar

delar av
flerfamiljshus
férbadttringslén
forskott

hela &ret
influtna medel
inlésen av lén
kvartalet, kv
1én

lénebelopp
lagenheter
netto

nybyggnad
ombyggnad
period
prelimindrt, prelimindra
rantefritt, réntefria
smdhus

studentbostider
utbetalning
utbetalade medel
vinterbidrag

amortization
number
decisions
housing loans
fiscal year
partly
multi-dwelling houses

loans for minor improvement
payment in advance

the whole year

money received

redemption of loans

gquarter

loans

loan amount

dwellings

net

new construction

conversion

period

preliminary

free of interest

small houses (one— or two-
dwelling houses, terrace houses)
student hostels

payment

money paid out

winter subsidies




Tobell 1. BESLUT (PRELIMINARA) OM BOSTADSLAN TILL NY- OCH OMBYG@VAD

Decisions regerding housing locns for new construction and reconstruction

Period Smdhws Flerfaniljshusl)
Nybyggned _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Ombyggnad __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _____
Antal Lé&nebelopp Antal Lénebelopp Antal Léncbelopp
m— e e = — = . ldgenhoter 1 000-tal kr _ _ ldgenheter _ 1 000-tal kr _ lagenheter _ 1 000-tal kr
1964 l:a kv, 3 158 43 1703 454 6 060 8 276 100 406
2:a 7 048 134 078 726 10 999 16 248 213 844
e 7 856 172 468 794 12 797 15 650 208 653
4:e " 7 511 162 295 499 8 085 19 736 289 911
Hela &ret 25 573 512 543 2 473 37 942 59 910 812 813
1965 l:a kv, 4 145 101 207 529 9 289 11 374 159 743
2:a 7 029 162 044 929 15 361 10 409 167 757
Jie 5 113 127 146 910 15 235 13 249 236 825
4:e M 4 879 111 120 613 10 021 27 085 423 259
Hela dret 21 166 501 518 2 981 49 906 62 117 987 584
1966 1l:a kv 4 586 102 625 576 9 115 7 783 128 215
2:a " 5 321 130 836 973 17 454 7 862 129 710

1)

Uppgifterna omfattar bdde ny- och ombyggnad. Till flerfaniljshus l#mnos ombyggnodslén i relativt ringe
onfattning.

Tabell 2, BESLUT (PRELIMINARA) OM FORBATTRINGSLAN OCH RANTEFRIA LAN TILL STUDENTBOSTADER

Decisions regarding loans for minor improvements and loans free from interest and amortization for
student hostels

Period Forbattringsldn _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ] Riantefria 1én till studentbostdder _ _ _
Antal Lénebelopp, _ 1 000--tal kr Antal 4 Lénebelopp,
o e e e e ABRORROtEr Totalt Dérayv rdntefritt _lagenheter _ _ _ 1 000-tal kr _ _
1964 1l:2 kv. 1121 7 779 4 789 361 2 445
2:2 M 1 623 13 099 8 276 110 590
Je M 2 606 20 916 13 952 556 2 780
4:e M 2 841 21 148 14 359 335 1 450
Hela &ret 8 191 62 943 41 376 1 362 7 265
1965 l:a kv. 2 531 19 165 13 343 1 396 7 390
2:a M 4 095 35 621 24 292 38 190
e M 5 370 45 029 32 926 400 2 135
4:e M 4 970 38 241 26 416 2 538 13 812
Hela 8ret 16 966 138 056 96 977 4 372 23 527
1966 1l:a kv, 2 4C2 20 853 13 850 - -
2:a " 5 419 48 635 31 495 - -

1)

Dette antal ldgenheter ingdr dven i1 tabell 1, eftersom endast en del av bostadsldnet &r réntefritt.



55 % < 1
Tabell 3. UTBETALNING SAMT AMORTERING OCH INLUSEN AV RANTEBARANDE LAN )

Payment, amortization and redemption of loans with interest

Total netto~
utbetalning
1 000-tal kr

Period
1963 3:
4:
1964 1:
2
Budgetéret
1963/64
1964 3e
4:e
1965 l:a
2:a
Budgetéret
1964/65
1965 3:e
4:e
1966 1l:a
2:a

1
)Uppgifternu avser 14n utbetalade frdn lédnefonden for bostadsbyggande.

2)

L&n till sm8hus kan utbetalas som férskott. Uppgifterna avser fordndringar i utestdende forskottsbelopp.

% 1
Tabell 4, UTBETALNING AV RANTEFRIA LAN OCH VINSTERBIDRAG

kv,

n

kv,

"
"

n

L&n till smdhus

1 000-tol kr

415 846

59 087
152 479
83 429
142 418

437 213

72 707
194 720
87 419
179 491

104

54

57

117

61

3
65

3

285

528
833
588
563

512

496
891
797
619

L&n till flerfamil jshus Netto for

1 000-tal kr

556 014

100 397
186 295
106 529
171 189

564 410

211 033
324 048
150 241
249 302

)

Payment of loans free from interest and of winter subsidies

forskott X
Influtna 1 000-tal kr
nedel

86 323 - 2 166
619 - 15 455
89 668 - 10 988
573 + 804
177 183 - 27 808
94 858 + 22 693
735 5 974
99 380 - 3070
556 + 6 253
195 529 + 31 850
103 860 + 28 857
115 + 7774
108 620 - 1491
1 098 - 3037

Réntefria (delar av)

forbdattringslén
1 000-tal kr

Rintefria 14n

till studentbostédder

1 000—tel kr2)

Budgetéret
1963/64

1964

1965

N B & W
® P o o

Budgetéret
1964/ 65

1965

1966

MEaEY
® P o o

1)

Réntefria forbattringslin utbetals frdn anslaget Bidrag till viss bostadfdrbdttringsverksamhet samt rédntefriac

2 628
6 067
5 698
4 357

18 750

863
858
504
347

® v ;N

22 572

5 136
12 801
14 938
12 510

350

1 168
1 485

3 003

1 992
5930
108
748

Vinsterbidrag
1 000~tal kr

3 894

753
1 155
1 143
1192

4 243

967
1 594
680
1 304

243

662

32
341
29
316

720

147
521

61
424

586

791
180
919
742

632

241
537
752
297

18n till studentbostdder och vinterbidrag frédn Fonden for ldneunderstdd: Réntefria 1&n till bostadsbyggande.
2)Inkl. 1&n till kollektiva tvitterier.



